
STAGES DES VACANCES D’HIVER
Du 17 au 27 Février 2026

LES ECURIES DE LA GARE - 50310 Saint Martin d’Audouville

Contact : 02.33.41.11.21 - lesecuriesdelagare@orange.fr

Pour des raisons pédagogiques et des contraintes d’organisation, les stages à la journée ne peuvent être scindés en demi-journées.

Paiement demandé à l’inscription

Tarif des stages à shetland :
(TVA 5,5% & 20%)

Demi-journée à shetland
non adhérent : 47€

adhérent : 39€

Journée entière à shetland
non adhérent : 66€

adhérent : 59€

Tarif des stages à cheval :
(TVA 5,5% & 20%)

Demi-journée à cheval
non adhérent : 56€

adhérent : 44€

Journée entière à cheval
non adhérent : 76€

adhérent : 64€

Pour les stages à la journée, n’oubliez pas d’emmener votre pique-nique.

Promenades à cheval (sur réservation) & tour à poney tous les jours :

Promenade en campagne 29€ pour 1 heure et par personne
Promenade à la plage 59€ pour 1 heure et par personne
Baptême poney 14.50€ la demi-heure et par enfant
Promenade en carriole 52€ pour 1 heure jusqu’à 4 personnes,

16€ par personne supplémentaire

Cours particulier à cheval ou à shetland (sur réservation) :
non adhérent : 45€

adhérent : 39€



Lundi 16 Février Mardi 17 Février Jeudi 19 Février Vendredi 20 Février
M
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Pony-games

Shetland

9h30 – 12h30

A partir du galop 1
Enfants jusque 10 ans

Tarif demi-journée

Passage
Galops 1&2

Cheval

9h30 – 17h00

Tarif journée

Découverte

Shetland

9h30 – 12h30

Enfants de 3 à 10 ans
Débutants acceptés
Tarif demi-journée
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Balade

Cheval

14h00 – 17h00

A partir de 10 ans
Débutants acceptés
Tarif demi-journée

Horse-ball

Shetland

14h00 – 17h00

A partir du galop 1
Enfants jusque 10 ans

Tarif demi-journée

Dressage*
Travail d’une reprise

Cheval

14h00 – 17h00

A partir du galop 4
Tarif demi-journée

*demander la reprise lors de l’inscription au stage



Lundi 23 Février Mardi 24 Février Jeudi 26 Février Vendredi 27 Février
M
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Découverte

Shetland

9h30 – 12h30

Enfants de 3 à 10 ans
Débutants acceptés
Tarif demi-journée

Passage
Galops 3&4*

Cheval

9h30 – 17h00

Tarif journée

Mise en selle

Cheval

9h30 – 12h30

Etre à l’aise aux 3 allures
Tarif demi-journée
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Western

Cheval

14h00 – 17h00

A partir de 10 ans
Cavaliers confirmés
Tarif demi-journée

Equifun

Shetland

14h00 – 17h00

Enfants de 3 à 10 ans
Débutants acceptés
Tarif demi-journée

Cours particuliers
1h

Sur réservations

Shetland
&

Cheval

*demander la reprise lors de l’inscription au stage

Les cours sont maintenus durant les vacances scolaires,

pensez à annuler en cas d’absence.


